
 

国診協発第 20 号の 2 

    平成 27 年 4 月 24 日 

 

 

全国国民健康保険診療施設協議会 会員施設 殿 

 

 

 

公益社団法人全国国民健康保険診療施設協議会 

会 長 青沼 孝徳 

(公印省略) 

 

 

全国国保診療施設名簿原稿の作成について（お願い） 

 

本会の事業運営につきましては、日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では全国国保診療施設（会員施設）名簿を発刊すべく準備を進めておりま

す。 

この名簿は、会員施設の基本的な運営事項や活動状況を一覧できるものとし、会員相

互の連携や国保直診の活動推進に資することを目的として作成するものです。 

 ご多用の折とは存じますが、別添の「国保診療施設回答票」の所定事項について、記

入要領に従いご記入のうえ 5 月 15 日(金)までに『各都道府県国民健康保険診療施設協議

会(都道府県国保連合会)』あてにご返送していただきたくお願い申し上げます。 

 

 ＊可能な限り「電子媒体」を活用いただけると幸いです。 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


